


 11ème RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PIETROSELLA
26 et 27 JUIN 2009

Postes Itinéraire Routes Km
partiel Km E.S. Km Total Km

SECTEUR
Temps

impartis
1ère

voiture
Dernière

voit.

CH 0 Sortie du PARC Parking St-Laurent à PORTICCIO D55 0,000 0,000 14 h 00 16 h 00
Au rond point TD MR D55 4,000 4,000
Au rond point TD MR D55 0,400 4,400
Au rond point à gauche, suivre route principale vers COTI-
CHIAVARI

D55 3,650 8,050

A gauche D55 Direction COTI-CHIAVARI D55 5,700 13,750

CH 0A Entrée PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier COTI D55 2,500 16,250 16,250 00 h 30 14 h 30 16 h 30

CH 0B Sortie PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier COTI D55 0,000 16,250 00 h 15 14 h 45 16 h 45

CH 1 Ligne droite avant CAMPESTRA D55 0,800 17,050 0,800 00 h 05 14 h 50 16 h 50

DEPART ES 1 150 m après CH 1 D55 0,000 17,050 00 h 03 14 h 53 16 h 53
A gauche D55 direction PORTO POLLO / SERRA DI FERRO D55 5,900 22,950
A droite direction PORTO POLLO / FILITOSA D355 5,300 28,250

ARRIVEE ES 1 Dans la ligne droite, terre plein à gauche D355 2,800 14,000 31,050

STOP ES 1 Aux cuves vertes D355 0,400 31,450
Village de TASSINCA D355 2,400 33,850
Au X à droite vers SERRA DI FERRO / PORTO POLLO D155 2,400 36,250
A droite vers COTI-CHIAVARI D155 0,200 36,450
A droite sur la D155 Direction COTI-CHIAVARI D155 0,050 36,500

CH 2 Terre plein à gauche D155 1,850 38,350 21,300 00 h 30 15 h 23 17 h 23

DEPART ES 2 200 m, après CH 2 dans le virage à droite D155 0,000 38,350 00 h 03 15 h 26 17 h 26

ARRIVEE ES 2 Entrée de villa sur la droite D155 9,000 9,000 47,350

STOP ES 2 Au X de CAPO DI MURO D155 0,800 48,150
Village ACQUA DORIA, suivre route principale D155 0,100 48,250
A gauche direction AJACCIO, suivre route principale D155 1,400 49,650
A droite vers AJACCIO, suivre route principale D155 5,600 55,250
Panneau VERGHIA, suivre route principale D155 4,200 59,450
TD vers PORTICCIO D55 0,300 59,750
Au rond point vers ISOLELLA CC 5,700 65,450

CH 2A Entrée PARC DE REGROUPEMENT ISOLELLA CC 0,200 65,650 27,300 00 h 40 16 h 06 18 h 06
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CH 2B Sortie du PARC DE REGROUPEMENT ISOLELLA CC 0,000 65,650 01 h 00 17 h 06 19 h 06
Au rond point à droite vers COTI CHIAVARI D55 0,120 65,770
A gauche D55 Direction COTI-CHIAVARI D55 5,700 71,470

CH 2C Entrée PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier COTI D55 2,500 73,970 8,320 00 h 15 17 h 21 19 h 21

CH 2D Sortie PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier COTI D55 0,000 73,970 00 h 30 17 h 51 19 h 51

CH 3 Ligne droite avant CAMPESTRA D55 0,800 74,770 0,800 00 h 05 17 h 56 19 h 56

DEPART ES 3 150 m après CH 1 D55 0,000 74,770 00 h 03 17 h 59 19 h 59
A gauche D55 direction PORTO POLLO / SERRA DI FERRO D55 5,900 80,670
A droite direction PORTO POLLO / FILITOSA D355 5,300 85,970

ARRIVEE ES 3 Dans la ligne droite, terre plein à gauche D355 2,800 14,000 88,770

STOP ES 3 Aux cuves vertes D355 0,400 89,170
Village de TASSINCA D355 2,400 91,570
Au X à droite vers SERRA DI FERRO / PORTO POLLO D155 2,400 93,970
A droite vers COTI CHIAVARI D155 0,200 94,170
A droite sur la D155 Direction COTI CHIAVARI D155 0,050 94,220

CH 4 Terre plein à gauche D155 1,850 96,070 21,300 00 h 30 18 h 29 20 h 29

DEPART ES 4 200 m, après CH 2 dans le virage à droite D155 0,000 96,070 00 h 03 18 h 32 20 h 32

ARRIVEE ES 4 Entrée de villa sur la droite D155 9,000 9,000 105,070

STOP ES 4 Au X de CAPO DI MURO D155 0,800 105,870
Village ACQUA DORIA, suivre route principale D155 0,100 105,970
A gauche direction AJACCIO, suivre route principale D155 1,400 107,370
A droite vers AJACCIO, suivre route principale D155 5,600 112,970
Panneau VERGHIA, suivre route principale D155 4,200 117,170
TD vers PORTICCIO D55 0,300 117,470
Au rond point vers ISOLELLA CC 5,700 123,170

CH 4A Entréee PARC DE REGROUPEMENT ISOLELLA CC 0,200 123,370 27,300 00 h 40 19 h 12 21 h 12

CH 4B Sortie PARC DE REGROUPEMENT ISOLELLA CC 0,000 123,370 00 h 30 19 h 42 21 h 42
Au RP à droite vers COTI CHIAVARI D55 0,120 123,490
A gauche vers COTI CHIAVARI D55 5,700 129,190

CH 4C Entrée PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier D55 2,500 131,690 8,320 00 h 15 19 h 57 21 h 57

CH 4D Sortie PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier D55 0,000 131,690 00 h 45 20 h 42 22 h 42
A droite direction AJACCIO D55 2,400 134,090
Au rond point à droite vers AJACCIO D55 5,700 139,790
Au rond point TD MR D55 3,600 143,390
Au rond point à gauche vers PORTICCIO D55 0,500 143,890
Panneau PORTICCIO D55 0,200 144,090
A droite entrée parking St-Laurent D55 3,800 147,890

CH 4E Entrée PARC FERME parking St-Laurent 0,100 147,990 16,300 00 h 30 21 h 12 23 h 12
FIN DE LA PREMIERE ETAPE

TOTAL Kms ETAPE 1 46,000 147,990
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CH 4F Sortie du PARC Parking St-Laurent à PORTICCIO D55 0,000 147,990 09 h 00 11 h00
Au rond point TD MR D55 4,000 151,990
Au rond point TD MR D55 0,400 152,390
Au rond point à gauche, suivre route principale vers COTI-
CHIAVARI

D55 3,650 156,040
A gauche D55 Direction COTI-CHIAVARI D55 5,700 161,740

161,740
CH4G Entrée PARC D'ASSISTANCE : Pénitencier COTI D55 2,500 164,240 16,250 00 h30 09 h 30 11 h 30

CH4H Sortie PARC D'ASSISTANCE Pénitencier COTI-CHIAVARI D55 0,000 164,240 00 h10 09 h40 11 h40
A droite vers AJACCIO PORTICCIO 2,400 166,640
Au rond point à droite vers AJACCIO 5,700 172,340
A droite vers PIETROSELLA 2,250 174,590

CH 5 A droite, entrée petit lotissement D255A 2,100 176,690 12,450 00 h 20 10 h 00 12 h 00

DEPART ES 5 100 m après CH 5, terre plein à gauche D255A 0,000 176,690 00 h 03 10 h 03 12 h 03
Village de PIETROSELLA D255A 6,300 182,990
A gauche vers AJACCIO D255 1,200 184,190
A droite vers PILA CANALE D302 3,700 187,890
Village de BISINAO D302 3,300 191,190
A gauche vers ALBITRECCIA GUARGUALE D55 2,300 193,490
A gauche vers AJACCIO ALBITRECCIA D55 6,200 199,690
A droite vers ALBITRECCIA D2 1,900 201,590

ARRIVEE ES 5 Dans la ligne droite, avant village d'ALBITRECCIA D2 1,400 26,300 202,990

STOP ES 5 Au panneau ALBITRECCIA D2 0,400 203,390
A gauche vers AJACCIO SARTENE GROSSETO D102 3,400 206,790
A droite vers PROPRIANO SARTENE BONIFACIO N196 1,900 208,690
Panneau BAINS DE TACCANA N196 4,000 212,690
Au rond point à droite vers PORTO POLLO D757 5,900 218,590

CH 6 Terre plein à droite Hangar LAVOMATIC D757 2,400 220,990 44,300 00 h 50 10 h 53 12 h 53

DEPART ES 6 200 m après CH 6, petit terre plein à droite D757 0,000 220,990 00 h 03 10 h 56 12 h 56
A droite vers AJACCIO PILA CANALE D302 6,800 227,790

ARRIVEE ES 6 Dans virage gauche D302 5,300 12,100 233,090

STOP ES 6 A la fontaine D302 0,300 233,390

CH 6A Entrée PARC DE REGROUPEMENT PILA CANALE D302 0,500 233,890 12,900 00 h 15 11 h 11 13 h 11
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CH 6B Sortie PARC DE REGROUPEMENT Bar des Voyageurs D302 0,000 233,890 00 h 30 11 h 41 13 h 41
A gauche vers MARATO D55 7,900 241,790
Village MARATO D55 0,800 242,590
TD vers PORTO POLLO D55 3,800 246,390
A droite vers COTI CHIAVARI D55 3,300 249,690
A droite vers AJACCIO D55 5,300 254,990
A droite route principale D55 5,700 260,690

CH 6C Entrée PARC D'ASSISTANCE Pénitencier COTI-CHIAVARI D55 1,100 261,790 27,900 00 h 50 12 h 31 14 h 31

CH 6D Sortie PARC D'ASSISTANCE Pénitencier COTI-CHIAVARI D55 0,000 261,790 00 h 30 13 h 01 15 h 01
A droite vers AJACCIO PORTICCIO D55 2,400 264,190
Au rond point à droite vers AJACCIO D55 5,700 269,890
A droite vers PIETROSELLA D255A 2,250 272,140

CH 7 A droite, entrée petit lotissement D255A 2,100 274,240 12,450 00 h 20 13 h 21 15 h 21

DEPART ES 7 100 m après CH 5, terre plein à gauche D255A 0,000 274,240 00 h 03 13 h 24 15 h 24
Village de PIETROSELLA D255A 6,300 280,540
A gauche vers AJACCIO D255 1,200 281,740
A droite vers PILA CANALE D302 3,700 285,440
Village de BISINAO D302 3,300 288,740
A gauche vers ALBITRECCIA GUARGUALE D55 2,300 291,040
A gauche vers AJACCIO ALBITRECCIA D55 6,200 297,240
A droite vers ALBITRECCIA D2 1,900 299,140

ARRIVEE ES 7 Dans la ligne droite, avant village d'ALBITRECCIA D2 1,400 26,300 300,540

STOP ES 7 Au panneau ALBITRECCIA D2 0,400 300,940
A gauche vers AJACCIO SARTENE GROSSETO D102 3,400 304,340
A droite vers PROPRIANO SARTENE BONIFACIO N196 1,900 306,240
Panneau BAINS DE TACCANA N196 4,000 310,240
Au rond point à droite vers PORTO POLLO D757 5,900 316,140

CH 8 Terre plein à droite Hangar LAVOMATIC D757 2,400 318,540 44,300 00 h 50 14 h 14 16 h 14

DEPART ES 8 200 m après CH 6, petit terre plein à droite D757 0,000 318,540 00 h 03 14 h 17 16 h 17
A droite vers AJACCIO PILA CANALE D302 6,800 325,340

ARRIVEE ES 8 Dans virage gauche D302 5,300 12,100 330,640

STOP ES 8 A la fontaine D302 0,300 330,940

CH 8A Entrée PARC DE REGROUPEMENT PILA CANALE D302 0,500 331,440 12,900 00 h 15 14 h 32 16 h 32
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CH 8B Sortie PARC DE REGROUPEMENT Bar des Voyageurs D302 0,000 331,440 00 h 30 15 h 02 17 h 02
A gauche vers MARATO D55 7,900 339,340
Village MARATO D55 0,800 340,140
TD vers PORTO POLLO D55 3,800 343,940
A droite vers COTI CHIAVARI D55 3,300 347,240
A droite vers AJACCIO D55 5,300 352,540
A droite route principale D55 5,700 358,240

CH 8C Entrée PARC D'ASSISTANCE Pénitencier COTI-CHIAVARI D55 1,100 359,340 27,900 00 h 50 15 h 52 17 h 52

CH 8D Sortie PARC D'ASSISTANCE Pénitencier COTI-CHIAVARI D55 0,000 359,340 00 h 30 16 h 22 18 h 22
A droite vers AJACCIO PORTICCIO D55 2,400 361,740
Au rond point à droite vers AJACCIO D55 5,700 367,440
A droite vers PIETROSELLA D255A 2,250 369,690

CH 9 A droite, entrée petit lotissement D255A 2,100 371,790 12,450 00 h 20 16 h 42 18 h 42

DEPART ES 9 100 m après CH 5, terre plein à gauche D255A 0,000 371,790 00 h 03 16 h 45 18 h 45
Village de PIETROSELLA D255A 6,300 378,090
A gauche vers AJACCIO D255 1,200 379,290
A droite vers PILA CANALE D302 3,700 382,990
Village de BISINAO D302 3,300 386,290
A gauche vers ALBITRECCIA GUARGUALE D55 2,300 388,590
A gauche vers AJACCIO ALBITRECCIA D55 6,200 394,790
A droite vers ALBITRECCIA D2 1,900 396,690

ARRIVEE ES 9 Dans la ligne droite, avant village d'ALBITRECCIA D2 1,400 26,300 398,090

STOP ES 9 Au panneau ALBITRECCIA D2 0,400 398,490
A gauche vers AJACCIO SARTENE GROSSETO D102 3,400 401,890
A droite vers PROPRIANO SARTENE BONIFACIO N196 1,900 403,790
Panneau BAINS DE TACCANA N196 4,000 407,790
Au rond point à droite vers PORTO POLLO D757 5,900 413,690

CH 10 Terre plein à droite Hangar LAVOMATIC D757 2,400 416,090 44,300 00 h 50 17 h 35 19 h 35

DEPART ES 10 200 m après CH 6, petit terre plein à droite D757 0,000 416,090 00 h 03 17 h 38 19 h 38
A droite vers AJACCIO PILA CANALE D302 6,800 422,890

ARRIVEE ES 10 Dans virage gauche D302 5,300 12,100 428,190

STOP ES 10 A la fontaine D302 0,300 428,490

CH 10A Entrée PARC FERME FINAL PILA CANALE - FIN DU RALLYE D302 0,500 428,990 12,900 00 h 15 17 h 53 19 h 53
Avance non pénalisée
RECLASSEMENT POUR PASSAGE PODIUM à PORTICCIO

TD même route direction AJACCIO D302 7,900 436,890
Au X D302 / D55 TD direction AJACCIO D302 0,700 437,590
Au X D302 / D255 à droite direction AJACCIO D302 5,500 443,090
Au X N196 / D302 à gauche direction AJACCIO N196 9,900 452,990
Au rond point à gauche direction PORTICCIO D55 1,000 453,990
Au rond point TD même route direction PORTICCIO D55 0,400 454,390
A gauche, entrée parking St-Laurent D55 2,960 457,350 28,360

PODIUM REMISE DES PRIX 457,350

TOTAL Kms 11ème RALLYE PILA CANALE / PIETROSELLA 161,200 457,350
TOTAL Kms 1ère ETAPE 46,000 147,990
TOTAL Kms 2ème ETAPE 115,200 309,360
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